An verò, & quomodo natus ab alieno Episcopo quando p... est manifestè suspensus, eo quod ord... clericos alienos absque... proprii, teneatur probare... 7.1.20.29
Ordinatus in... am, vel subdiaconum à Papa, an possit sine eius licentia ab alio Episcopo ad ordines superiores promoveri. 28
Ordinatus dimissorius à capitulo sede vacante obtentis an incurrat aliquas penas. 36
Ordinatus sine beneficio, vel patrimonio an iure antiquo suspensionem incurrebat. 7.1.34.6
Ordinatus iure, beneficio, vel patrimonio à quo debet ali, vide Episcopus.
Ordinatus post collationem beneficii ante pacificam possessionem, an incurrat aliquas penas stando in Tridentino. 7.1.35.11
Ordinatus an censetur quis ad titulum patrimonij, si ordinetur nulla facta de illo mentione, vide Patrimonium.
Ordinatus subdiaconus ad titulum patrimonij, quod habebat, an si postquam illud renunciarit, nullum aliud patrimonium, vel beneficium habens initiatur Diaconatu, & sacerdotio, ostendens prius testimonium patrimonij, & tacens illius renunciationem, an incurrat penas statutas contra eos, qui absque patrimonio initiantur, vel tantum peccarint renunciando. 7.1.4.1
Vbi an possit ad titulum illius ordinari, si postea contrahat debita.
Ordinatus subdiaconus facto patrimonio an possit ad superiores ordines absque nouo patrimonio vero ascendere. 7.1.41.2
Orphanum quinquam dicantur quo ad effectum, vt in prima instantia possint agere, coram auditoribus Regijs, quod hispanè dicitur, per cast de Corte. 4.1.63.3
Qui verò dicantur orphani quo ad legata, & reliquos effectus. 4
An verò vt orphani dicantur, requiratur etiam quòd sit intra ætatem pupillarem. 5
Cum quadam limitatione. 6
Orphanij quòdnam sit officium. 7.1.17.3
Vide Ordo.

P.

Pactum de futura successione quotuplex sit. 4.1.34.3
Pactum non succedendi, seu renunciatio legitima facta ei, cui succedendum est, an teneat. 5
An verò tale pactum possit firmari iuramento. 7
Quid verò dicendum, si filia nullam dotem recipiat. 10
Et quid si renunciatis sit minor, vel sit femina sub patris potestate constituta. 12
Pactum, seu promissio de renuncianda paterna hereditate facta patri an teneat. 11
Pactum, seu promissio dotalis facta filie à patre de non meliorando aliquem ex fratribus, an teneat. 4.1.36.5
Quid verò dicendum, si in tali pacto adderetur, quòd si aliter fieret melioratio alicui fratri, censureretur facta ipsi filie. 6
Vel quòd si quemquam meliorauerit, talis melioratio non patet præiudicium, nec intelligatur in damnum filie. 7

Pactum de non succedendo, quod non patet, sed fratribus, vel aliis in ipsorum fauorem sit, an teneat, si fiat de consensu eius, cum hereditas renuncietur, vel si fiat sine eius consensu, vel reuocet ante mortem. 4.1.34.55
Cum triplici limitatione. 63,64, & 65
An verò requiratur iuramentum. 57
Et an firmetur tale pactum iuramento, si fiat absque dicto consensu. 58, & 59
An verò teneat tale pactum factum cum consensu patris, & iuramento, si postea pater reuocet consensum. 61
Pactum de non accusando an valeat. 6.1.29. à 1, ad 4
Pactum iniure de aliquo sibi dando an liceat Advocatis & procuratoribus, vide Advocatus, & Procurator.
Pallium quid sit. 7.1.16.1, & 9
An verò sit idem dicendum de Archiepiscopo ac de Patriarcha circa vsum Pallij. 2
Intra quod tempus teneantur à Papa petere Pallium Archiepiscopus & Patriarcha, & an teneantur cum illud petunt præstare aliquod iuramentum, & à quo die hoc tempus debeat currere. 3
Pallio in quo loco possint vti Archiepiscopus, & Patriarcha. 4
Consuetudo vtendi Pallio extra prouinciam nihil valet. ibid.
Quid dicendum si Archiepiscopus habeat priuilegium vtendi pallio extra prouinciam. ibid.
An verò possint semper intra prouinciam vti Pallio. 5
Et an in processibus. 6
Et an semper intra Misissarum solemnia in sua prouincia. 7
Vbi in quibus diebus illo possint vti, an verò in Missis pro defunctis. 8
ante Pallij receptionem nequit Archiepiscopus, vel Patriarcha ante se portare crucem, nec se nominare Archiepiscopus, nec Patriarcham, nec habet plenitudinem Pontificalis officij. 9
Vbi multa quæ ante receptionem Pallij non possunt facere.
An verò possit sine Pallio in aliena diocesi de licentia illius diocesis ordines conferre. 10
An si Pallium in alieno Archiepiscopatu receperit debeat nouum petere. 11
Pallium est personale, & sic non potest accommodari, nec in morte alicui relinqui, sed Archiepiscopus cum eo sepeliri debet. 12
Et quid faciendum si transferatur Archiepiscopus in alium Archiepiscopatum. ibid.
Papa directè respondens ad questum, & reddens aliquid pro ratione, an faciat ius, & an possit annullare, & mutare leges humanas. 4.1.14.17
Papa an possit dispensare in lege ieiunij. 5.1.5.3
Quid verò dicendum, si dispenset in lege ieiunij, & quocumque alio iure humano Ecclesiastico absque iusta causa. 4
An verò tunc peccet. 5
Et an mortaliter. 6
Papa an possit delegare laico causas spirituales, & criminales clericorum. 6.1.1.8
Papa an possit se subicere laico iudicandum. 6.1.6.5
Papa an possit statuere, vt vbi sunt duo testes inquiratur absque infamia, vide Inquisitio.
Papa an possit reculari, vide Recusari.

An verò possit abolere infamiam, vide Infamia.
Papa quibus verbis censetur eximere aliquem à iurisdictione ordinarij. 6.9.1.4
Papa dicitur co necedere motu proprio licet concedat ad alicuius petitionem, si suo motu liberali, & non petitione sit motus. 6.9.8.2
Et tunc censetur gratia fieri motu proprio cum hoc expressè fuerit cautum. ibid.
Papa potest extinguere Cardinales, Patriarchas & Archiepiscopos. 7.1.10.4
Quomodo verò si se vocet Episcopum & Cardinalem. 6
Papa, Episcopus, Archiepiscopus, & Primas non differunt quoad potestatem ordinis. 7.1.11.5
An differant potestate iurisdictionis, & à quo eam habeant. 6
Papatus intrinsecè, & essentialiter includit Episcopatum. 7.1.14.10
Papam quinquam consecratur, vide Consecratio.
An verò habeat Papa simul ac electus est iurisdictionem plenam Papalem. 7.1.15.18
Papa an possit committere simpliciter Sacerdoti, vt conferat primam tonsuram, & quid dicendum si Papa non sit Episcopus consecratus, vide Tonsura.
An verò possit hoc committere non Sacerdoti. 7.1.18.7
Et an possit simpliciter Sacerdoti committere, vt conferat ordines sacros. 10
Papa, vide Pontifex, Ponsus, & Recitatio.
Papa potest ratam habere ordinationem factam ab alieno Episcopo non ipse rathabitionis proprij. 7.1.20.17
Papa referuans beneficia suorum familiarium censetur referuare beneficia familiarium illius quod est familiaris ipsius Papa. 24
Papa non potest dispensare, vt omnino illiteratus promoueretur ad Sacerdotium. 7.1.43.2 ad fin.
Papa an censetur per clausulas generales derogare conditioni appositæ à laico tempore fundationis, vel oporteat de illa facere mentionem. 7.1.48.1
Quid dicendum si clericus fundet aliquod beneficium. ibid. post med.
Papa potest dispensare cum clericis, & beneficiariis ne recitent. 7.2.33.2
Patens an possit succedere spuris. 4.1.35.3 ad med.
Parentes an possint in præiudicium aliorum filiorum concedere alicui filio licentiam testandi, vt valeat ad libitum disponere: & talis filius possit relinquere parentibus vt liberè disponant inter filios, vel extraneos. 4.1.34.14
Parentes an teneantur omnibus filiis naturalibus, spuris, & natis ex damnato concubitu alimenta præstare. 4.3.7.1
Parentes an possint liberè quintum relinquere filiis illegitimis, vel quibuscumque extraneis, licet sit maior pars, quam ea, quæ filiis legitimis contingit. 4.3.15.4, & 5
Parentes an possint succedere filiis illegitimis, siue naturalibus. 4.3.43.1
An verò filius spuris, vel ab eis aliquid via donationis recipere. 2
Et quid si filius spuris aliquid committat amici fidei, vt det patri. ibid.
Vide Testis.

Parochus, vide Ieiunium.
Parricidium est crimen publicum, & potest ab omnibus accusari. 6.3.6.14
Pars laica an possit intercedere pro reo, vt remittatur pena, vide Intercedens apud iudicem.
Partes, vel alij ipsarum nomine an debeant esse presentes quando testes deponunt, vel saltem citari & admoneri, vide Testimonium.
Pars aduersa an possit detegere occultos testium defectus ad sui defensionem, vide Testis, vbi & alia habes.
Pater, vide Renunciatio, Restituere, Pactum, Legatum, & Filius.
Pater vel is, cuius hereditati renunciatur, an possit dum viuat, reuocare consensum semel præstitum. 4.1.34.56
Pater meliorans filiam contra l.1. cit. 2. lib. 1. noua recopil. an peccet mortaliter. 4.1.36.2
Pater an censetur animo cum legitima compensandi legare, si leget aliquid filio. 4.2.15.13
Pater carens filiis, & delectentibus legitimis an possit legare, & donare omnia bona sua filio naturali, licet habeat ascendentes. 4.3.16.3
Pater habens filios legitimis, qui absque fraude bonis patris renunciarunt, an possit omnia bona filijs naturalibus relinquere: & ij succedant ab intestato in duabus vncijs, ac si non extarent filij legitimi. 4.3.17.3
Pater qui sub fideicommissio hæredem aliquem instituit, vt hereditatem restituere spurio, & fideicommissarius qui illi tale fidem præstitit de restituendo hereditatem spurio, an grauius peccent. 4.3.20.12
Pater an possit filium spurium hæredem instituire sub conditione, si à Principe fuerit legitimatus, & quomodo erectum habeat talis institutio. 4.3.28.2
Pater obligatus restituere pauperibus aliqua bona incerta iniuste acquisita, vel etiam incerta, an possit dare filio suo spurio. 4.3.27.2
Pater an possit aliquid legare filiis naturalibus ex consensu legitimorum. 4.3.30.1
An verò possit ultra quantum relinquere filiis spuris, si legitimi consentiant in vita patris. 3
Quid verò dicendum, si filij consentiant post obitum patris. 4
Cum quadam limitatione. 5
Pater an possit relinquere quintum spuris ad alimenta, quando spurij aliunde habent alimenta, vel artificium norunt, ex quo sine dedecore possunt victum querere. 4.3.31.2
Pater an possit integrum relinquere quintum spurio pauperi non habenti aliunde alimenta si illud excedat alimentorum necessitatem, habita consideratione personæ, & qualitatibus spurij. 4.3.32.2
Pater non habens descendentes legitimis an possit ultra quintum relinquere filio spurio, quando quintum non sat est ad alimenta. 4.3.33.7
Quid verò dicendum, si quintum non sat sit ad alimenta secundum necessitatem naturæ, & extent filij legitimi. 8
Et quid si pater habeat descendentes legitimis, & quintum sat sit ad alimenta secundum naturam, non verò ad alimenta secundum statum. 9
Pater, vide Fruus, & Alimenta.

Index Rerum.

Pater non potest gravare imponere in quinto, quod relinquitur filio primo ad alimenta. 4. 3. 35. 4
 Cum quatuor similibus. 5
 Quid verò dicendum, si pater absolute leget aliqua bona ad spurium alimenta, & eum gravet, ut post mortem restituat ea bona alicui. 9
 Pater an possit aliquid dare in vita, vel in morte filio spurio ultra alimenta propter filij merita. 4. 3. 38. 1
 Pater an possit, dum vivit, renovare excessum dotis, qui tangit legitimam aliorum filiorum. 4. 3. 39. 5
 Pater quomodo possit relinquere aliquid filio spurio, vel filie spurie, cuius proprietates plusquam quintum valeat. 4. 3. 45. 12
 Pater an teneatur denunciare ad edictum filium hereticum. 6. 2. 19. 3
 Pater denunciatus iudicibus à filio minus puniri debet. 12
 Pater nuptii tradens filiam intra primum viduitatis annum an sit infamis, vide *Infamia*.
 Pater legens literas filiorum, qui sub sua sunt potestate non peccat. 6. 6. 3. 2
 Pater meliorans filium ut bona illa sint patrimonio ad cuius titulum sacris ordinibus inititur non potest post promotionem hoc renovare. 7. 1. 44. 2
 Paterfamilias, vel famuli operantes, an peccent compellendo famulos in die ieiunij ad laborem incompatibilem cum ieiunio, quando id comode in alium diem differri potest. 5. 1. 9. 2
 Paterfamilias an teneatur in die ieiunij præbere suis sufficiens alimentum ad ieiunium. 5. 1. 17. 3, & 4
 An verò teneatur admonere famulos, ut ieiunent, vel audiant sacrum, &c. vel eos compellere. 5
 Quid verò dicendum si sciret quòd prodesset famulis suis negare eis semel, & iterum cernam in die ieiunij. 6
 An verò teneatur compellere filios sub sua cura constitutos ad ieiunium, denegando eis cernam. 8, & 9
 Paterfamilias qua correctione, an iudiciali, an coercitiva, vel solum fraternali, monendo videlicet, teneatur corrigere familiam. 6. 2. 4. 5
 Paterfamilias an teneatur arceve servum à concubina, expellendo eum domo, & compellere familiam ad ieiunia Ecclesie. *ibid.*
 Paterfamilias an possit iuramentum petere à famulis ut denuncient eum, qui bona aliqua furatus est, vide *Iuramentum*.
 Patriarcha an distat à Papa, Archiepiscopo, & Episcopo potestate ordinis, & iurisdictionis, & Papa in quo loco debeat consecrari, vide *Consecratio*, ubi alia.
 Patriarcha, vide *Pallium*, & *Archiepiscopus*, & quæ ibi dicuntur circa Pallium, intelliguntur etiam de Patriarcha.
 An verò possit remoueri si intra tempus à iure statutum non perat Pallium. 7. 1. 16. 3
 Patrimonium an requiratur ad ordines, vide *Ordinari*, *Ordinandus*, & *Ordo*, ubi alia.
 Patrimonium clericum ad cuius titulum sacros ordines recipit, an possit alienari sine solemnitatibus requisitis ad alienationem bonorum Ecclesiasticorum. 7. 1. 36. 1

An de illo teneatur solvere gabellam. *ibid.*
 Patrimonij renuntiatio, alienatio, extinctio, aut remissio, ad cuius titulum quis ordinatus est, an teneat. 7. 1. 38. 3
 Patrimonium habens an censetur ad illius titulum ordinatus, si ordinetur nulla facta patrimonij mentione. 7. 1. 39. 2 ubi an possit hoc patrimonium alienari absque Episcopi licentia.
 Patrimonium ad cuius titulum quis ordinatus est an possit sine licentia Episcopi vendi stando in iure communi antequam quis sit adeptus beneficium, vel aliunde habeat unde commodè vivat. 7. 1. 43. 2
 Quid dicendum stando in Tridentino *sess. 21. cap. 2. de reformat.* 3
 Patrocinari pauperi an teneatur Aduocatus, vide *Aduocatus*.
 Patrocinari an & quibus in causis liceat sacerdotibus coram iudice Ecclesiastico, vel seculari. 6. 7. 3. 1
 An in causa civili, vel criminali. 2
 An verò liceat Episcopis patrocinari in aliquibus casibus coram iudice Ecclesiastico, vel seculari. 4
 An clericis inferioribus, scilicet Diaconis, subdiaconis, & in minoribus tantum ordinibus constitutis habentibus beneficium Ecclesiasticum liceat patrocinari in negotio Ecclesiastico, vel seculari coram iudice seculari, vel Ecclesiastico. 5, & 6
 Quid dicendum si dicti clerici nondum ad sacerdotium promoti non habeant patrimonium, vel beneficium pro sua sustentatione sufficienti. 7
 Et quid si clerici nondum in sacris constituti non habeant beneficium. 8
 Patrocinari iure prohibiti an peccent mortaliter si hoc munere fungantur. 6. 7. 4. 1, & 2
 Patroni quos iuratos se daturos pauperibus, & non admissores precibus, & subornationibus aliquam constituit signato salario testator iubens certam quantitatem dari pauperibus sceminis maritandis an peccent, & teneatur restituere, si precibus induciti admittant pauperes relicti pauperibus: & quid si darent conjugatis, cum testator petierit, ut darent virginibus. 4. 1. 60. 13
 Patronus, quem primo loco nominavit testator, & deinde alium, ut post eius obitum succederet, an possit alicui hospitali in perpetuum dare centum aureos, quos testator patronatum instituens iussit singulis annis pauperibus distribuere, vel illos simul distribuere per tempus vite suæ. 4. 2. 12. 4 circa fin.
 Pauperes, vide *Ieiunare*.
 Pauperum nomine quoniam comprehendantur, quando testator iubet exequutori, ut distribuatur aliquam summam inter pauperes. 4. 1. 59. 1 à 1, ad 5
 Pauperes qui sunt consanguinei testatoris an sint præferendi, quando testator iubet aliquid inter pauperes ipsius domicilij distribuere. 4. 1. 60. 5
 Pauperes & agricolæ an possint edere ova & lacticia in Quadragesima. 5. 1. 19. 4
 Quid verò dicendum de pauperibus ostiatim mendicantibus. 5
 Pauperes in festis laborantes an peccent. 5. 2. 18. 5

Paupertas

Index Rerum.

Paupertas maior an sit pensanda iuxta numerum personarum, quas tenetur quis alere, & expensarum. 4. 1. 60. 14
 Peccator, vide *Permittere*.
 Peccator an sit secretè prius monendus quam denunciandus, quando iudex, vel Prælatus præcipit denunciari delicta, vide *Denunciatio*, ubi latissime de hoc.
 Peccator qui per denunciationem evangelicam denunciatus non corrigitur monitione Prælati an sit excommunicandus coram testibus denunciationis si nulla sit spes emendæ per punitionem. 6. 2. 11. 9
 Peccator an sit integra pena iuris puniendus quando proceditur via inquisitionis, vide *Inquisitio*.
 Peccatores publici an sint publicè à personis privatis corrigendi. 6. 3. 42. 3
 Peccatum, vide *Ieiunium*.
 Peccatum mortale præteritum, & peccatum veniale an sint materia correctionis, vide *Correctionis materia*.
 Peccatum procedens ex ignorantia, passione, & malitia an sit materia correctionis, vide *Correctionis materia*.
 Peccatum an sit denunciandum ante secretam monitionem, quando iudex, vel Prælatus præcipit denunciare delicta, vide *Denunciatio*, *Denunciandum*, ubi de hoc latissime.
 Peccatum publicum, quod est in damnum aliorum, an possit denunciari ante præuiam monitionem. 6. 2. 5. 2, 3, & 4
 Peccatum secretum contra bonum commune publicum an debeat denunciari ante præuiam monitionem. 6. 2. 5. 5, 6, & 7
 Quid si solum sit in damnum ipsius peccatoris, & sit spes emendæ. 13
 Quid si sit in damnum tertie personæ, & damnum pendeat in futurum. 9
 Peccata publica improbabilia an possint denunciari ante præuiam monitionem, & quid si probabilia sint. 8
 Peccatum occultum quomodo sit detegendum per denunciationem. 6. 2. 5. 10
 Peccatum occultum an quando est tantum in peccatoris damnum, & monitio non prodest, teneatur ultra procedere ad testes adhibendum, & tandem ad denunciandum. 6. 2. 6
 Quid tanquam certum habendum sit. 1. 2. 8. 3
 Sententia circa hoc. à 4. ad 7
 Sententia auctoritatis. à 8. ad 10
 Ut secreta monitio dicatur non prodesse an iterum, arque iterum faciendâ sit. 11
 Si sitater non emendetur per secretam monitionem, an sit desperandum, quòd non emendabitur per tellium inductionem. 12
 Si vero secretè, & etiam coram testibus admonitus non corrigatur, an sit desperandum, quòd per denunciationem non corrigetur. 13
 Solutio argumentorum, quæ contra hanc doctrinam opponuntur. 14
 Peccatum, vide *Delictum*, & *Crimen*.
 Peccatum quando non est omnino occultum, sed probabile, & secreta monitio non prodest, an sit procedendum ad testes adhibendum, & tandem denunciandum. 6. 2. 5. 11
 Quid faciendum si talis reus per tellium inductionem non corrigatur. 2
 Peccatum publicum, quod non est in aliorum peccatorum, vide *Sanchez Consi. moral. Tom. 1. l.*

niciem, si monitio secreta non prodest, an sit denunciandum, ut si indolo occurratur. 2
 Peccatum occultum, quod est in aliorum damnum, si secreta monitio non prodest, an sit denunciandum. 3
 Peccata emendata quotuplicia sint. 6. 2. 15. 1
 Peccatum iam emendatum, quod nec fuit publicum, nec habuit effectum pendentem in futurum, an sit denunciandum ad edicta. 2
 Quid si Prælatus iubeat ut delicta secreta iam emendata sibi manifestentur ut patri, ut consulari recidivo. 3
 Et quid si peccatum emendatum habeat effectum pendentem in futurum, vel damni proximi, cui non est satisfactum de iniuria, vel debito, vel alicuius impediementi, ex quo sequatur infamia alicui sacramento, vel rei facte. 4
 Quid si ignorantia peccatoris sit inculpabilis. 5
 Et quid si peccata emendata sint publica, vel sit infamia. 6, & 7
 Quid dicendum si quis esset accusatus de crimine, & iudex ad instantiam accusatoris iubeat, ut scientes testificentur, vel si delictum esset iam semiplene probatum, vel esset quis denunciatus de illo crimine cum indicis, vel semiplena probatione. *ibid.*
 Quid dicendum si peccatum non sit publicum, & possit legitime probari, quia scilicet alij duo, vel tres testes sciunt, an teneatur quis illud revelare superiori præcipienti generaliter, vel specialiter per edicta denunciari. 9
 Peccatum quod vergit in damnum commune, & alicuius privati, an teneatur denunciare ad edicta illi, quibus pro consilio, vel remedio capiendos, vel ad sigillo secreti detectum est. 6. 2. 20. 1
 Quid dicendum si peccatum fuit detectum in confessione, vel alia via sciatum. 2
 Quid si peccatum sit detectum, nec redundat, nec redundabit in alterius damnum. 4, & 8
 Quid si Prælatus non requirit delictum ut puniat, sed ut patet, ut prouideat, & ex aliquo bono respectu. 5
 An peccet mortaliter, & teneatur restituere, qui hoc delictum detegit, licet Prælatus iubeat sub sententia excommunicationis. 6
 Peccata, quæ nec redundant, nec redundabunt in alterius damnum, an teneatur denunciare, vel testificari ad præceptum superioris obstricti, iurifconsultus, Aduocatus, Consiliarius, quibus ad remedium anime, vel corporis, vel fama, vel rerum, &c. secreto manifestata sunt. 6. 2. 20. 7
 Peccatum publicum, quibus modis dicatur. 6. 3. 2. 3
 Peccata publica an sint publicè à Prælati corrigenda, vide *Prælatus*.
 Pensionarius cui pensio constituta est à Papa titulo clericali teneatur deferre habitum clericalem, & consuram. 7. 1. 49. 11 post med.
 Pensionis renunciatio, alienatio, extinctio, vel remissio, ad cuius titulum quis ordinatus est, an teneat. 7. 1. 38. 3
 Pensionem recipiens animo determinato non perferendi in statu clericali, vel animo dubio, vel conditionali an peccet. 7. 1. 49. 11 paulo post med.
 An presumatur Papa pensionem animo clericali concedere, & quis possit pensionem alicui tanquam laico constituere. *ibid.*

L. 1. 3. Pensionis

Index Rerum.

- Percutens** existentem in Ecclesia, si percutiens sit extra illam, an gaudet Ecclesie immunitate. 6.2.8.3
- Quid de percussore** Cruci. 24
- Quid de percussore proditori**, Hispanie *Astracion*. 25
- Et quid de percussore** absque prodicione, consulto tamen, & preuia deliberatione. 27
- Peregrinatio**, vide *Itinerium*.
- Perforare**, vide *Carcer*.
- Periurus**, vide *Testis*.
- Permittere** peccatorem in maiora labi crimina an aliquando liceat. 6.2.1.7
- Pena** an obliget in conscientia. 4.3.19.5
- Pena** in lege statuta quando poterit remitti, vel augeri, vide *Iudex an possit dispensare*.
- Pena** an sit integra peccatori infligenda quando proceditur via inquisitionis, vide *Inquisitio*.
- Pena** statuta contra non recipientes ordines requisitos, &c. vide *Ordo*.
- Pontifex** Rom. & Princeps, an possint pro libito absque causa iusta commutare legata ad opera pia, vel vsum publicum in alia legata, vel ad eum requiratur iusta causa. 4.2.1.3.4
- Quid vero dicendum**, si Princeps vtatur clauis, *Non obstante*, & *Ex certa scientia*, *Proprio motu*, & *De plenitudine potestatis*. 6
- Pontifex**, vide *Papa*, *Retinere*.
- Quidam** limitent Pontificum limitationes, & exceptiones, quas ponunt in suis decretis, & constitutionibus. 7.1.21.6
- Populares**, vide *Layones*.
- Portiones**, vide *Ordo*.
- Quem ordinem** sacrum habeant annexum 7.1.48.7
- Quenam** etas ad portiones requiratur. *ibid.* & seq.
- An** requiratur ad eas actu facer ordo. 8. & 9
- Possessor** maioratus, qui in illo successit tempore, quo erat habitus, & vocatus ad illum, an illum amittat, vel retinere possit, si incurrat postea aliquid impedimentum excludens a successione secundum illius institutionem. 4.1.46.3
- Possessor** maioratus, qui illius bona anno redditu facultate regia onerata ab eo redditu liberauit, an possit abque noua regia facultate super eisdem bonis maioratus alij creditorum eundem censum imponere, & sic perpetuo successores eiusdem maioratus ad huiusmodi solutionem obligatos relinquere. 4.1.31.28
- Possessor** bona, vel male fidei quomodo permittatur abbaso adificiorum, seu meliorationum. 4.1.32.3
- Possessor** bonae fidei an recuperet expensas necessarias, quas bona fide fecit in re melioranda. 4
- Et quid** si expense factae sint ab amico, possessoris, ipsius possessoris contemplatione. 5
- Secundum** quem autem valorem suae expensae ab eo sint repetendae. 6
- Et quid** si expensae sint maiores, quam fructus. 7
- Vel** melioramenta, & ipsa res meliorata iam perierunt. 8
- Possessor** bonae fidei an recuperet expensas vtilis. 9
- Vel** ei permittatur abbaso: aut in foro conscientiae sint ei soluenda. 10, & 11
- An** vero recuperet expensas voluntarias. 12
- Cum** duplici limitatione. 13
- Et** an possit retinere rem melioratam, donec alter soluat expensas, quando eas potest recuperare. 14
- Possessor** bonae fidei, an teneatur compensare expensas necessarias, & vtilis cum fructibus ex re illa perceptis. 15
- An** vero cum fructibus habitis ex illa melioratione. 17
- Possessor** male fidei an possit expensas necessarias recuperare. 18
- Et** secundum quam aestimationem? & quid faciendum, quando alter non est solvendo. 19
- An** vero recuperet expensas vtilis, & voluntarias, vel ei permittatur abbaso. 20
- Cum** quadam limitatione. 21
- Vel** saltem in foro conscientiae possit retinere expensas vtilis. 22, ad 24
- An** vero possit recuperare mercedem laboris, quod res melior facta est. 25
- Quid** vero dicendum si quis ab initio sit possessor bonae fidei, & postea fiat male fidei, vel e contra. 26
- Possessor** dubitans, id est, qui nec bonam, nec malam fidem habet, quas meliorationes, & expensas possit deducere, & an possit praescribere. 27
- Possessor** bonae fidei an possit recuperare expensas meliorationis praedij maioratus, quod bona fide emit. 30
- An** vero possit illud retinere donec alter soluat expensas. 32
- Et** an teneatur compensare fructus perceptos cum expensis meliorationis. 34
- An** vero se possit in pretio, quo praedium emit, propria autoritate compensare. 35 in fin.
- Potestas** ordinariae, & absolutae Principis distinctio, qua quidam vtuntur ad hoc, vt Princeps possit legata ad opera pia commutare absque iusta causa, an sit admittenda. 4.2.1
- Potestas** corrigendi ad quem deoultur negligente Praelato regulari in exempti correctione, vide *Corrigendi*.
- Potestas** consecrandi, & absoluedi quando detur sacerdoti. 7.1.12.17, 18, & 20
- An** vero potestas absoluedi supponat essentialiter potestatem consecrandi. *ibid.*
- Potestas** ordinis, vide *Ordo*.
- Potestas** ordinandi, & dandi dimissorias, differt a potestate dispensandi in interdictis, vel alio impedimento. 7.1.27.3
- Praebenda**, vide *Beneficium*.
- Praebendati**, vide *Horae canonicae*.
- Praeceptum** correctionis fraternae quibus casibus obliget, vide *Correctio fraternae*.
- Praedicator** an excusetur qui propter non impediendum magnum fructum non recitat. 7.2.52.3
- Praelati** habentes iurisdictionem quasi Episcopalem an possint cogere exequentores exequi vltimam voluntatem, & eis negligentibus illam exequi, & exigere rationem ab exequentoribus. 4.1.54.19
- Praelati**, vide *Abbat*, & *Episcopus*.
- Praelati** Religiosorum an possint cum suis subditis religiosis in ieiunio dispensare. 5.1.5.19
- Quinam** vero Praelati hoc possint, & an ex officio suo exclusis omnibus priuilegiis. 20
- Praelati** an prudenter agant qui subditos recurrentes ad eos in suis dubijs pro dispensatione volunt consolari. 26

Praelatus

Index Rerum.

- Praelatus** dispensans, vel confessor, vel medicus, declarans, credendo causam esse legitimam, non teneri ad ieiunium, an excusetur a culpa, si reuera causa non sit legitima. 5.1.6.1
- Praelatus** quomodo se debeat habere cum itinerantibus equitando in dispensatione ieiunij, vel in quouis alio casu, vbi simile dubium no occurrit, vel cum populo, quando est aliqua causa generalis, vt pestis, vel magna fames. 4
- Praelati** an possint in diebus festis sua potestate vti. 6
- Praelatus**, vide *Iudex*.
- An** vero Praelati possint accusari a subditis. 6.1.30.5
- Praelati** an teneatur corrigere consuetudinem peccandi venialiter. 6.2.2.8
- Praelati** an teneatur sub mortali corrigere extra casum extremae necessitatis cum vita periculo, vel fama, &c. 6.2.3.6
- Praelati** an teneatur inquirere peccata, quae corrigant. 6.2.4.2, & 3
- Praelati** an solum teneatur esse solliciti moderate circa inquisitionem peccatorum. 4
- Praelato** an liceat pena iuris plene fraterem qui denunciatur de denunciatione Evangelica si monitus ab eo proponit emendam. 6.2.11.3
- An** liceat Praelato statim vbi frater denunciatur euangelice ipsam punire, si crimen sit probabile, vel quid teneatur facere. 4
- Praelatus** non potest iuridice subditum interrogare, nec cogere ad fatendum crimen, quando crimen est omnino occultum. 6
- An** possit Praelatus cadere flagello fraternaliter, non ad punitionem praeteriti, sed ad terrorem in futurum, quando crimen est probatum, & reus ipse confessus est. *ibid.*
- Praelato** an teneatur subditus fateri crimen tantum patri quando crimen est probabile, vide *Subditus*.
- Praelatus** an possit illum punire, vel quid debeat facere, si peccator, quando peccatum est omnino occultum, per denunciationem Evangelicam denunciatus non corrigatur monitione Praelati. 7
- Praelatus** an possit procedere ex officio contra peccatorem nulla parte acalescente quando fraternaliter denunciatus non corrigitur. 6.2.12.2
- Praelatus** remotus ob delictum est infamis. 6.3.6.16
- Praelati** an possint inquirere nulla praecedente infamia vbi sunt duo testes, vide *Inquisitio*.
- ad Praelatos** Religionum an pertineat facere inquisitiones generales, & speciales circa subditos, & deprehensos in delictis, an possint Praelati carceribus tradere, & notatos infamia, vel praesumptionibus vehementibus torquere, ac in quibus criminibus sint haec circa Religiosos exercenda. 6.3.25.1
- Quo pacto** haec sint facienda ne incurratur excommunicatio lata contra iniciens manus in monachos. *ibid.*
- Praelatus** Religionis, vide *Inquisitio*.
- An** vero possit Religiosis Praelatus inquirere de complicibus, nulla praecedente infamia. 6
- Praelato** procedenti per viam correctionis fraternae an teneatur reus veritatem sui criminis fateri, vide *Reus*.
- Praelati** an teneantur peccata publice corrigere. 6.3.42.1
- Praelatus** legens literas Machorum non peccat. 6.6.3.2
- Praelatus** Regularis an statim debeat procedere contra Religiosum per viam inquisitionis, ac denunciandi, vel testificandi dicens esse infamiam de delicto, vel quid prius debeat facere. 6.8.1.5
- Praelatus** Regularis quotupliciter possit procedere contra delictum graue Religiosi. 6
- Praelatus** regularis quomodo possit procedere contra Religiosum per viam inquisitionis. 6.8.2.1, ad 25
- An** possit contra illos procedere, licet non spectetur delinquentium profectus. 1
- Quomodo** debeat incipere caput processus iudicialis. 2
- An** depositiones testium, & rei confessio debeant sub iuramento fieri. 3
- An** Praelatus suspensionem incurrat si iubeat sub excommunicatione late sententia, & ea non feratur in scriptis, ac praemissa monitione, & an citata parte debeat capere reum, & in carcerem includere, ac eum citare, vt compareat ad confessionem accipiendam. *ibid.*
- An** sit maturè videndum, oporteat ne regulares incarceratione. 4
- Quibus** interrogationibus sit a reo confessio accipienda, & quid debeat fieri vt reus teneatur respondere, & an sit quod notarius testium depositiones coram eo legat tacitis eorum nominibus. 5
- An** vero si reus fateatur delictum sit statim ferenda sententia, vel sit assignandus terminus ad defensionem. 6
- An** vero si reus petat dilationem vt respondeat super proprio delicto debeat ei dari. 7
- An** vero, & ad quid debeat reus torqueri, si nolit respondere interrogationibus, praecise affirmando, vel negando, sed omnino nihil respondere, vel per verba dubia. *ibid.*
- Quid** debeat fieri si reus neget delictum. 8
- An** possint testes iterum torqueri, & si teus dicat se velle habere testes pro ratificatione, teneatur adhuc iudex illos ratificare. *ibid.*
- Vbi** alia multa habes.
- An** vero publicatio testium sit facienda, & eorum exemplum reo dandum cum certo termino ad defensionem signato, & sit danda reo nominum testium copia. 9
- An** sit reus torquendus praecedente illius sententia, si auditis rei defensas, & testium depositionibus, delictum plene probatum non manserit. 11
- An** debeat iudex dare reo copiam testium, & terminum defensionis antequam torqueretur. 12
- An** sit degradandus clericus antequam torqueatur. 13
- An** sit Religiosus mitius torquendus quam laicus. 14
- Praelatus** an possit punire, & torquere clericum, vel monachum, per ministros laicos. 15
- An** vero si reus appelleret a sententia torture teneat appellatio, & suspendeat effectum. 16
- Quid** soleant cauti iudices facere ad impediendum, ne reus appelleret a sententia torture. *ibid.*
- Inta** quod tempus debeat rata haberi rei confessio. 11